
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

PJW 2024 г. №

В связи с организационно-кадровыми изменениями и новыми 

назначениями должностных лиц администрация Грибановского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Грибановского 

муниципального района Воронежской области, утвержденный 

постановлением администрации Грибановского муниципального района 

Воронежской области от 05.03.2008 № 139 «О создании антинаркотической 

комиссии Грибановского муниципального района» изменения, изложив его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

пгт. Грибановский

О внесении изменений в состав 
антинаркотической комиссии
Грибановского муниципального
района Воронежской области, 
утвержденный постановлением
администрации Г рибановского
муниципального района Воронежской 
области от 05.03.2008 № 139 «О 
создании антинаркотической комиссии 
Грибановского муниципального
района»

постановлением

комиссии

к §1
Г лава администрации 
муниципального района



Приложение
к постановлению администрации 

Грибановского муниципального района 
Воронежской области 

от OS. 01 2024 г.

СОСТАВ 
антинаркотической комиссии 

Грибановского муниципального района Воронежской области

Тарасов Михаил Иванович

Слизова Ольга Алексеевна

Чернавцев Олег Владимирович

Ванюкова Инна Васильевна

- глава администрации Грибановского 

муниципального района, председатель 

комиссии;

заместитель главы администрации 

Грибановского муниципального района, 

заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела МВД России по 

Грибановскому району Воронежской 

области, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию);

начальник юридического отдела 

администрации Г рибановского

муниципального района, секретарь 

комиссии;

Члены комиссии:

Тетюхина Людмила 

Анатольевна

Федулов Игорь Борисович

- руководитель отдела по образованию и 

молодежной политике администрации 

Грибановского муниципального района;

начальник отдела по физической 

культуре и спорту администрации



Грибановского муниципального района;

Еремина Ольга Сергеевна начальник отдела по культуре 

администрации Г рибановского

муниципального района;

Золотухин Николай Сергеевич - врач-психиатр-нарколог БУЗ ВО

«Грибановская РБ» (по согласованию);

Летуновская Ольга 

Валентиновна

- директор КУВО «УСЗН Грибановского 

района» (по согласованию);

Мордасов Павел Анатольевич - начальник отдела по развитию сельских

территорий администрации

Г рибановского муниципального района;

Колпакова Валентина 

Анатольевна

заместитель председателя Совета}, 

народных депутатов Г рибановского

муниципального района Воронежской 

области (по согласованию).


